АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2020	         960
г. Вилючинск
О внесении изменений в постановление  от  27.10.2017
[bookmark: _GoBack]№ 1015 «Об утверждении положения о создании и поддержании в постоянной готовности к использованию объектов гражданской обороны»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.11.1999 № 1309 «О порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 27.10.2017 № 1015 «Об утверждении положения о создании и поддержании в постоянной готовности к использованию объектов гражданской обороны» изменения; изложив приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
            2. Директору муниципального казённого учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». «Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.  Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
	на  директора МКУ УЗЧС И.В. Костенко.

Врип главы администрации
городского округа                                                                Г.Н. Смирнова

                                Г.Н. ирнова

«Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа»
От 05.11.2020 №960
«Приложение № 2
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа»
от 27.10.2017  № 1015

Перечень объектов гражданской обороны Вилючинского городского округа

	№
п/п
	Наименование
объекта
гражданской
обороны
	Адрес
расположения
объекта
гражданской
обороны
	Наименование организации/ предприятия, на базе которого создан объект гражданской обороны
	Ф.И.О.
руководителя
гражданской
обороны
организации/
предприятия,
контактный
телефон

	1
	Убежища
	ул. Победы,1
	Администрация ВГО
	Врип главы администрации
Смирнова
Галина Николаевна
8(415-35) 3-22-06

	2
	Убежища
	ул. Победы, 22а
	МУП «Автодор»
	Конкурсный управляющий Недоросткова
Елена Григорьевна
89140256698

	3
	Убежища
	ул. Владивостокская, 1
	ОАО «СВРЦ»
	Исполнительный директор
Спиченков
Андрей Викторович
8(415-35) 3-11-85

	4
	Убежища
	ул. Приморская, 18
	Администрация ВГО
	Врип главы администрации
Смирнова
Галина Николаевна
8(415-35) 3-22-06

	5
	Укрытия
	Подвальные помещения жилых зданий
	Управляющие компании

	6
	Санитарно-обмывочный пункт
	мкр. Северный 17
	МУП «Автодор»
	Конкурсный управляющий Недоросткова
 Елена Григорьевна
89140256698

	7
	Складское помещение  № 1
	ул. Победы, д.1
	МКУ УЗЧС
	Директор
Костенко
Иван Васильевич
8(41535) 3-44-28

	8
	Складское помещение  № 2
	ул. Победы, д.22а
	МКУ УЗЧС
	Директор
Костенко
Иван Васильевич
8(41535) 3-44-28